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Wegberg - Klinkum - 
Arsbeck - Dalheim und zurück 

Anschlüsse: Haltestellen:
Wegberg Busbahnhof
Wegberg Westend
Klinkum Backhaus
Klinkum Schule
Bischofshütte
Klinkum Eickels
Pumpstation
Arsbeck Im End
Arsbeck Kirche
Arsbeck Heiderstr.
Arsbeck Mailandweg
Arsbeck Roermonder Bahn
Arsbeck Büch
Dalheim VDK-Siedlung
Dalheim Philosophenweg
Dalheim Waldweg
Abzw. Dalheim Bahnhof
Dalheim Bahnhof

Stadtbus

WG1

SB8, 017, 412, 
418

DB, SB5

DB
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt F S

WG1 Stadtbus Wegberg - Klinkum - Arsbeck - Dalheim WG1

Wegberg Busbahnhof 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:40 18:35 19:35
Wegberg Westend 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:41 18:36 19:36
Klinkum Backhaus 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:43 18:38 19:38
Klinkum Schule 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:44 18:39 19:39
Bischofshütte 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:46 18:41 19:41
Klinkum Eickels 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:47 18:42 19:42
Pumpstation 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:48 18:43 19:43
Arsbeck Im End 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:49 18:44 19:44
Arsbeck Kirche 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:51 18:46 19:46
Arsbeck Heiderstr. 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:52 18:47 19:47
Arsbeck Mailandweg 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:53 18:48 19:48
Arsbeck Roermonder Bahn 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:54 18:49 19:49
Arsbeck Büch 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:55 18:50 19:50
Dalheim VDK-Siedlung 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:56 18:51 19:51
Dalheim Philosophenweg 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:57 18:52 19:52
Dalheim Waldweg 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:58 18:53 19:53
Abzw. Dalheim Bahnhof 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:59 18:54 19:54
Dalheim Bahnhof 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:00 18:55 19:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1) F  Montag bis Freitag an Ferientagen (4)
S  Montag bis Freitag an Schultagen (5)

WG1
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Wegberg - Klinkum - Arsbeck - Dalheim WG1

Wegberg Busbahnhof 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Wegberg Westend 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Klinkum Backhaus 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Klinkum Schule 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Bischofshütte 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Klinkum Eickels 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Pumpstation 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Arsbeck Im End 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Arsbeck Kirche 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Arsbeck Heiderstr. 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Arsbeck Mailandweg 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Arsbeck Roermonder Bahn 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Arsbeck Büch 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Dalheim VDK-Siedlung 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Dalheim Philosophenweg 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Dalheim Waldweg 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Abzw. Dalheim Bahnhof 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Dalheim Bahnhof 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1)

WG1
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Dalheim - Arsbeck - Klinkum - Wegberg WG1

Dalheim Bahnhof 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Dalheim Waldweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Dalheim Philosophenweg 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Dalheim VDK-Siedlung 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Arsbeck Büch 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Arsbeck Roermonder Bahn 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Arsbeck Mailandweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Arsbeck Heiderstr. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Arsbeck Kirche 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Arsbeck Im End 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Pumpstation 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Klinkum Eickels 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bischofshütte 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Klinkum Schule 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Klinkum Backhaus 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Wegberg Westend 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Wegberg Busbahnhof 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1)

WG1
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Dalheim - Arsbeck - Klinkum - Wegberg WG1

Dalheim Bahnhof 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Dalheim Waldweg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Dalheim Philosophenweg 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Dalheim VDK-Siedlung 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Arsbeck Büch 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Arsbeck Roermonder Bahn 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Arsbeck Mailandweg 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Arsbeck Heiderstr. 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Arsbeck Kirche 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Arsbeck Im End 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Pumpstation 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Klinkum Eickels 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Bischofshütte 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Klinkum Schule 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Klinkum Backhaus 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Wegberg Westend 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Wegberg Busbahnhof 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1)

WG1


